

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس  
**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس توشیبا  
ویدئوپروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی  
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

ورود بیمه برای  
جبران خسارت  
صنعت مرغداری  
خراسان جنوبی  
در پسا آنفلوآنزا

## غرامت ۱۰ میلیاردی بیمه برای مرغداران درگیر با آنفلوآنزا

صفحه ۲

هشدار فعال بخش خصوصی  
برای آینده عمرانی استان؛

### تفسیرهای قانون نفس پیمانکاران را به شماره انداخت

دیرانچمن شرکت های ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی استان گفت:  
تنگ نظری ها، نفس صنعت پیمانکاری خراسان جنوبی را به شماره  
انداخته است. مقرری در حاشیه شورای فنی استان با اشاره به مشکلات  
ناشی از تحریم ظالمانه، گرانی و اپیدمی کرونا اظهار کرد: اما در استان  
ما علاوه بر این مسائل، عمده مشکل از برخی ... مشروح در صفحه ۳

#### سر مقاله

\* بهروزی فر

### یک جرقه، یک درس

روز شنبه ۲۵ بهمن بود که خبر انفجار یک دستگاه تانکر حامل گاز در گمرک اسلام  
قلعه افغانستان و به عبارتی مرز دوغارون بر روی خروجی سایت های خبری قرار  
گرفت. خبری که از همان ابتدای امر، از عمق یک فاجعه می گفت و به این اشاره  
داشت که: "حریق به کامیون های مجاور و سپس پارکینگ های کامیون های حامل  
گازوئیل سرایت کرده و در این حادثه ۵ میلیون دلار کالا کاملاً در آتش سوخت و  
۵۰۰ دستگاه کامیون نیز پس از حریق و انفجارهای متعدد آسیب جدی دید". خان  
جان کوزی، از مسئولان اتاق تجارت و سرمایه گذاری افغانستان، چند روز بعد از  
وقوع این حادثه، ضمن اشاره به حجم خسارت ها و البته کوتاهی دولت در این اتفاق،  
گفت: "بعد از شروع آتش سوزی، مرزبانان ایرانی اجازه دادند که خودروها از محل  
انفجار به خاک ایران وارد شده و سالم باقی بماند، ولی در طرف افغانستان پلیس به  
رانندگان اجازه نداد که خودروهای خود را از محل حادثه بیرون کنند". به هر صورت  
فاجعه رخ داد و به هر تئوریک یا اشاعه آن در مرز ایران جلوگیری ... ادامه در صفحه ۲

### تعاملات شورایی برای توسعه درون استانی



دو میدانی خراسان جنوبی با موانع اعتباری ۳  
کمیود امکانات در محورهای مواصلاتی شهرستان های طبس و نهبندان ۲  
کمیود کیت تشخیص و بروس کرونا ۵

### آگهی استخدام

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور جهت تکمیل کادر خود در  
کارخانه تولید اکسید منیزیم نیاز به کارشناس رشته های ذیل:

- ۱- مهندسی مواد
- ۲- مهندسی شیمی
- ۳- مهندسی مکانیک
- ۴- مهندسی صنایع
- ۵- مدیریت صنعتی

جنسیت فقط مرد و دارای کارت پایان خدمت دارد

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز  
مدارک و رزومه کاری خود را به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند ارسال  
نمایند.



شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور

### سرکار خانم یعقوبی

درگذشت پدر بزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده  
برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزو نمودیم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

### شرکت سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی

(سهامی عام) شماره ثبت: ۲۲۷۳

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به روش (حضور یا الکترونیکی) - نوبت دوم

نماد: وسخراج شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۹۸۳۵

الف. زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند: با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی  
به طور فوق العاده صاحبان سهام برای دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره در نوبت اول،  
منتشر شده در روزنامه کثیرالانتشار خراسان مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ به حد نصاب قانونی نرسید، لذا  
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) صاحبان سهام در روز چهارشنبه مورخ  
۱۳۹۹/۱۲/۲۰ راس ساعت ۱۱ به صورت حضوری در محل اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان  
خراسان جنوبی واقع در میدان شهدا، خیابان دانشگاه، دانشگاه، ۱ ساختمان شماره ۲ اداره کل امور  
اقتصادی و دارایی و یا به صورت الکترونیکی به آدرس تارنمای <https://dima.csdiran.ir>  
برگزار می شود. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت  
می شود برای اخذ تصمیم در مورد موضوعات جلسه فوق الذکر حضور بهم رسانند.

ب. دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره

ج. نحوه حضور در مجمع:

جهت دریافت برگه حضور در مجمع با در نظر گرفتن ابلاغیه شماره ۴۴۰/۵۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶  
سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص محدودیت حضور بیش از ۱۵ نفر، خواهشمند  
است از ساعت ۸ الی ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ به آدرس فوق الذکر با ارائه مدارک  
شناسایی معتبر مراجعه و یا جهت حضور الکترونیکی در مجمع از تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ به تارنمای  
<https://dima.csdiran.ir> مراجعه فرمایند.

دعوت کننده مجمع: اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی

برگزار و فراهم کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار  
و تسویه وجوه (سمات)

### سازمان اموال و املاک کوثر - مزایده شماره ۶۱ اقساط ۱۲ الی ۲۴ ماهه فروش اقساطی بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک کوثر همانند سنوات گذشته در نظر دارد: املاک خود واقع در استان خراسان جنوبی، را از طریق مزایده عمومی شماره ۶۱ با شرایط و تسهیلات ویژه عرضه نماید. متقاضیان  
می توانند همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۸ حتی ایام تعطیل از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ لغایت روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ جهت اخذ اطلاعات و دریافت فرم شرکت در مزایده و تحویل پاکت ها  
به نشانی ذیل مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. همچنین به آگاهی می رساند: اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت [www.amlakkosar.com](http://www.amlakkosar.com) قابل رویت می باشد.

خراسان رضوی	دفتر نمایندگی سازمان اموال و املاک کوثر شرق کشور: مشهد- بلوار شهید منتظری - حدفاصل میدان فلسطین و سه راه بعثت - نبش خیابان شهید منتظری ۷ - مجتمع سایکو طبقه ۳ واحد ۱	۰۵۱- ۲۸۴۶۴۷۸۰ - ۳۸۴۶۴۷۸۱
-------------	--	--------------------------

**توضیحات:** ۱- متقاضیان می بایست ۵٪ قیمت پایه ملک را طی یک فقره چک بانکی تضمینی، در وجه سازمان اموال و املاک کوثر به همراه پاکت پیشنهاد قیمت به دفتر مورد نظر تحویل نمایند. مندرجات چاب  
آخرین روزنامه ملاک عمل می باشد ۲- بازگشایی پاکت های پیشنهادات مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ در محل دفتر فروش املاک تهران - خیابان گاندی - پایین تر از چهارراه شهید  
حقانی - خیابان هفدهم - پلاک ۶۶ با حضور مسئولان سازمان و متقاضیان حاضر انجام می پذیرد ۳- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود. ۴- پرداخت مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده بوده و هزینه  
های حق الثبت و حق التحریر بالمناصفه می باشد. ۵- در صورت اعطای و کالت بلاعزل کلیه هزینه ها به عهده خریدار خواهد بود. ۶- شرایط بازدید املاک برای خریداران فراهم می باشد.  
**ملک مورد مزایده:**

۲۶۲۵۷	بیرجند، خیابان انقلاب ۱۵، انتهای کوچه، سمت چپ زمین	۲۱ سهم مشاع از ۷۲ سهم ۶ دانگ (۴ دانگ)	۴۸۰۳	ندارد	۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پنک ثبتی ۴۳۳ / ۱ کابری ملک ذخیره مسکونی می باشد، با وضع موجود و انتقال بصورت وکالت شرایط پرداخت ۲۵٪ نقد الباقی ۱۸ ماهه
-------	--	---------------------------------------	------	-------	----------------	--

### جناب آقای مهدی آبادی

با غم و اندوه فراوان مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض  
نموده، از درگاه باری تعالی رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و اجر برای شما و سایر  
بازماندگان طلب می نمایم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

باسخوبی به سوالات مردمی از طریق تلفن ۱۱۱

جناب آقای جعفر احسانی مهر  
مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰  
ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۴:۰۰

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

هوالباقی

سعیدیا مردنکو نام نمیدر هرگز  
مرده آن است که نامش به نکویی نبرند

دومین سالگرد  
درگذشت عزیز سفر کرده مان

محسن عابدپور

را با مرور یاد و خاطرات عزیزش و با نثار  
فاتحه به روان پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان



## یک جرقه، یک درس

✽ بهروزی فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) به هر صورت فاجعه رخ داد و به هر تدبیری از اشاعه آن در مرز ایران جلوگیری شد اما این اتفاق، یک تجربه خیلی خوب به همراه داشت و به عبارتی درس عبرت شد. روز سه شنبه پنجم اسفندماه– حدود ۱۰ روز پس از این حادثه– این خبر تقریباً مشابه، انتظار وقوع حادثه تلخ دیگری را دو چندان کرد؛ «متأسفانه دو کامیون ایرانی وافغانستانی در مرز ماهیروود دچار حریق و آتش سوزی شدند که البته آتش سوزی شدید نبوده و خسارت جانی نیز به دنبال نداشته است و با تلاش‌های صورت گرفته، این آتش سوزی مهار شد».

ماجرا این است که در روز حادثه، دو تانکر سوخت، یکی از ایران و دیگری از افغانستان در حال ترانشیپ سوخت در یکی از جایگاه‌های منطقه ویژه اقتصادی بودند که موتور تانکر افغان، آتش می گیرد و قسمت جلوی آن منفجر می شود اما خوشبختانه بخش های دیگر این تانکر و حتی تانکر ایرانی هیچ صدمه ای ندید، بلافاصله هم خودروهای آتش نشانی حاضر در مجموعه مرزی به محل حادثه آمده و اقدام به اطفاء حریق می کنند. آن چه از طریق رسانه ها منتشر شد، یک روی سکه بود که حکایت از سرعت عمل نیروهای امدادی حاضر در محل داشت اما آن روی سکه، همان درس عبرتی است که از سونامی حادثه در اسلام قلمه حاصل شده، پیگیری های ما در این زمینه نشان می دهد؛ بعد از وقوع آتش سوزی در مرز دوغارون و به جهت تشابه کالا‌های صادراتی در این دو مجموعه مرزی که غالباً مشتقات نفتی و سوخت است و همیشه نیز خطر اشتعال وجود داشته و در گذشته نیز هر از چند گاه، آتش سوزی در مرز اتفاق افتاده است. آن روز، حسب دستور استاندار، درهای ورودی مرز باز شده و به اتباع افغان اجازه ورود به خاک ایران داده می شود و در کمترین بازه زمانی ممکن، تانکرها و تریلی های داخل مجموعه مرزی به فضای بیرونی هدایت می شود و اطراف محوطه بلافاصله از دیگر خودرو ها تخلیه شده و خطر تهدید سربایت به دیگر وسائط نقلیه از بین می‌رود. به عبارتی تصمیم به موقع، مبنی بر بازگشایی درها باعث شد تا هم اتباع خارجی و هم کامیون‌های آن‌ها به خارج از مجموعه هدایت شود که این موضوع، بیشترین نقش را در محافظت از مجموعه مرز و تانکرهای موجود داشت. آن چه تاکنون در موردش خبری منتشر نشده، این است که بعد از اتفاق ناگوار اسلام‌قلعه و احتمال روی آوردن کامیون های معطل مانده در بازارچه مرزی دوغارون به ماهیروود، حساسیت ها در خراسان جنوبی بیشتر شد. بلافاصله از طرف استاندار، جلسات اختصاصی در مرکز استان گرفته شد و دستورات و تاکیدات لازم به حوزه های متولی و به ویژه فرمانداری شهرستان سریشبه ارائه گشت تا ضمن تأمین تمهیدات کافی برای پذیرش مراجعین و پاسخگویی به موقع به آنها، اقدامات پیشگیرانه لازم به منظور آمادگی برای مواجهه با هر گونه حادثه ای–با عنایت به سوختی که توسط این تریلرها و تانکرها حمل می شود– صورت پذیرد. برگزاری شورا‌های ترافیک و پدافند غیرعامل و مدیریت بحران به جهت رعایت موضوعات ترافیکی، بررسی تهدیدات احتمالی، بازدید کامل از منطقه، پایش کاستی ها و کمبودها، آماده باش کلبه دستگاه‌های اجرایی و تأمین نیازهای اولیه، مهم‌ترین پیامدهای این دستور بود که به سرعت اتفاق افتاد و به گواه مستندات، نقش بسیار بسزایی در مهار حادثه داشت. نتایج این نشست ها و سلسله شوراها به این مصوبات ختم شده بود که؛ از تجمع تانکرها در محل سوختگیری و ترانشیپ سوخت، اکیداً خودداری شود، تانکرها باید بافاصله و دور از محوطه سوختگیری توقف کنند، در پارکینگ ورودی فضای باز مناسب برای استقرار تانکرها پیش بینی شود که تا حد امکان، تانکرهای سوخت در صف دیگر نگیرند، ماشین آلات آتش نشانی داخل مجموعه کنترل شده به حالت آمادباش کامل قرار گیرند و در زمان وقوع هر حادثه از شهرهای مجاور نیز کمک گرفته شود، محوطه های جداگانه ای در داخل مجموعه برای استقرار با فاصله تانکرها پیش بینی شود، در هر مجموعه راه های فراری پیش‌بینی شد و برای روان سازی حرکت ماشین آلات در این راه ها تدابیر لازم اتخاذ گردید و… و دیگر تصمیماتی که سبب شد، حادثه ای که می رفت تا ماجرای اسلام قلعه را تکرار کند، در کمترین زمان ممکن مهار کرد. حادثه ماهیروود و مدیریت صحیحی که رقم خورد و گویا همچنان ادامه دارد، “راه تکرار بر یک خطر را بست” و ثابت کرد که اگر برای هر کاری در مجموعه استان، برنامه ریزی درست و به موقع صورت گیرد، خیلی از فاجعه ها به راحتی مهار می شود و از بروز خسارت هایی جبران ناپذیر ممانعت می کند. از حمله ملخ ها، سرمازدگی محصولات کشاورزی، شیوع افت هله، اپیدمی بیماری های مشترک انسان و دام گرفته تا جانمایی جایگاه های بنزین و CNG، انبارهای ذخیره سوخت، زباله گاه ها، انبارهای ضایعات، ذخیره گاه های فروشگاه ها و… همه و همه برای جلوگیری از حوادث احتمالی به مدیریتی از جنس آن چه در ماهیروود اتفاق افتاد، نیاز دارد. تدبیری که “علاج واقعه، قبل از وقوع کند”!

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)



یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ • شماره ۴۸۶۴

احتکار ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودر در بیرجند

سرپرست پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودرویی احتکار شده در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ بخشی گفت: مأموران در بازرسی از انبار کالای احتکار شده ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودرو کشف کردند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

## کمبود امکانات در محورهای مواصلاتی شهرستان های طبس و نهبندان



کاهش یافته است. وی بیان کرد: در راستای ارتقای فرهنگ ترافیک برون شهری اقدامات مؤثری صورت گرفته که در این خصوص برنامه های صدا و سیمای راهبرن در بخش های تلویزیونی و رادیویی تهیه و پخش می شود. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: در ۱۱ ماه گذشته با وجود محدودیت‌های تردد ناشی از شیوع ویروس کرونا و اقدامات دستگاه‌های عضو کمیسیون حمل و نقل جادامی، تصادفات فوتی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد در استان کاهش یافته. سرهنگ علیرضا رضایی افزود: ۷۰ درصد تصادفات جادامی در استان از ساعت ۸ تا ۲۰ اتفاق می‌افتد، چرا که بیشترین تردها نیز

قرار دهند تا هر چه سریعتر جلوی بحران یا سایر حوادث ناشی از آن گرفته‌شود.

#### لزوم کنترل ترافیک جاده‌ای در محورهای روستایی استان

مدیرکل راهناری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی هم افزود:ترافیک سنگین به‌ویژه در مناطق روستایی نه تنها روند خرابی آسفالت را بسیار زیاد بالا می برد، بلکه ایمنی جاده های مذکور را نیز به شدت پایین می آورد. اسدالله جلال زاده اظهار کرد: در ۱۱ ماه گذشته پراکندگی تصادفات جاده ای بیشتر در ورودی های شریانی استان بوده که میزان تلفات فوتی ناشی از تصادفات نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۲۷ درصد

## تعیین گرامت ۱۱۰ میلیاردی برای مرغداری هایی که بیمه بود

مدیرکل مرغداری خراسان جنوبی

با بیان اینکه از واحدهای مرغداری خسارت دیده از انفولانزای فوق حد پرندگان در خراسان جنوبی ۱۱۰ میلیارد ریال برآورد شد. مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی

شدهخشی افزود: در این واحدها ۳۲۵ هزار و ۵۱۰قطعه طیور است. به گفته وی تاکنون غرامت بیمه به یک واحد مرغداری پرداخت شده است. مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی

با بیان اینکه از واحدهای مرغداری خسارت دیده از انفولانزای فوق حد پرندگان در خراسان جنوبی ۱۱۰ میلیارد ریال برآورد شد. مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی استان

## اعلام کالابرگ الکترونیکی نفت سفید

های نفت سفید و عاملان توزیع با استفاده از زیر ساخت بانکی و دستگاه های پایانه های فروشگاهی تحویل بگیرند. اعتبار کالابرگ های یاد شده تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ است.

فرآورده های نفتی منطقه استان ، تمام خانوارهای مصرف کننده نفت، ساکن در نواحی مرکزی ( بیرجند سریشبه ، خوسف و درمیان ) ، قاین، فردوس و طبس که مراحل ثبت

کالابرگ الکترونیکی نفتسفیدبرای استفاده مصرف کنندگان نفت سفید نواحی مرکزی، قاین، فردوس و طبس اعلام شد.

بنا به اعلام شرکت ملی پخش

انتخابات ۱۴۰۰؛ رئیس جمهور بعدی نه روحانی باشد، نه نظامی

مسیح مهاجری در سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: استمرار حضور افراد معمم در رأس قوه مجریه به صلاح نیست کنار رفتن روحانیون از صحنه انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ به معنای واکنار کردن آن به نظامیان نیست. نظامیان نیز تخصص دیگری دارند که تناسبی با مدیریت سیاسی و اجرایی کشور ندارد.

نامه رئیس دولت اصلاحات به رهبر انقلاب

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره جزئیات نامه سیدمحمد خاتمی به رهبر انقلاب گفت: این نامه تقریباً برای دو ماه گذشته است و در مجموع ۲۷ صفحه است. درباره دغدغه‌ها و آینده انقلاب و کشور با رهبری صحبت کرده‌اند و برای دهه پیش‌رو راه حل‌هایی ارائه کرده‌اند. حتی شناس افزود: باید به صورت مکتوب دیدگاه‌ها و نظرات را به رهبری منکس می‌کردیم.

سعید جلیلی در عالم‌رویا به سر می‌برد

علی مطهری نماینده سابق مجلس گفت: در مورد حضور آقای جلیلی در انتخابات واقعیت این است که من فکر ایشان را قبول ندارم. افکار سیاسی او منطبق بر واقعیات نیست و به نوعی در عالم رؤیابه‌سر می‌برد.نویقیه کاندیدهای احتمالی هم که‌نظامی هستند و من ریاست جمهوری نظامی‌ها را قبول ندارم.

حدا‌عادل خیال همه را راحت کند

واسم‌رد صلاحیت‌شده‌ها را بگوید

ابوالقاسم رتویقیان فعال سیاسی اصولگرا گفت: اظهارات آقای حدادعادل متأسفانه زیاد در راستای دفع دغدغه‌های مردم در انتخابات ۱۴۰۰ نیست. حتی می‌توان گفت، این عمل به نوعی مؤید آن است که ایشان با وجود نداشتن جایگاه قانونی، از رد صلاحیت‌شده‌ها مطلع است پس ایشان خیال همه را راحت کند و اسم‌رد صلاحیت‌شده‌ها را بگوید.

سید محمد خاتمی

حقیقت‌پور: زا‌کائی و دوستانش فکر می‌کنند شورای نگهبان غیر انتفاعی اند

مشاور علی لاریجانی در مجلس دهم درباره ادعای زا‌کائی مبنی بر اینکه نامزد شورای وحدت علی لاریجانی است، بیان کرد آقای زا‌کائی فنون غیب‌گویی و ذهن‌خوانی بلد است. اما جایی ندیدم که شورای وحدت نام آقای لاریجانی را برده باشد. حقیقت‌پور افزود: به فرض نام آقای لاریجانی را هم مطرح کرده باشند آیا باید از آقای زا‌کائی و دوستانش اجازه بگیرند؟ آیا این آقایان شورای نگهبان غیرانتفاعی هستند که می‌گویند چه کسی صلاحیت دارد و چه کسی صلاحیت ندارد؟

ترقی: اصلاح طلبان پوپولیست هستند

ترقی عضو شورای حزب مؤتلفه با اشاره به اتهاماتی که به پوپولیست‌هون اصولگرایان زده می‌شود، گفت: این مساله در بین اصلاح طلبان بیشتر از اصولگرایان رخ داده است، زیرا اصولگرایان پایه رای‌ی در بین قشر متدین و تکلیف‌گرای جامعه دارند و این پایگاه‌رای نیازشان را به رفتارهای پوپولیستی کاهش می‌دهد.

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی شماره به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره های زیر:

بخش ۵ نهبندان: مستثنیات مرع گود نه (چاهداشی) پلاک ۴۱۰- اصلی- پلاک ۷۵ فرعی آقای محمود رضا علی نژاد احدی از مالکین مشاعی ششدانگ یک قطعه زمین محل چاه های موتور-ی در روزهای چهاردهم و پانزدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع حاضر نباشند مطلق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطلق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

**اتوبار بزرگ قاصدک**

تهران، مشهد، زاهدان و بلعکس **جایجایی یخچال ساید صدر صد تضمینی**

۰۹۱۵۷۶۳۸۷۵ - **سعدی**

سفرارش شستشوی فرش بده

**قالیشویی ومبل شویے جاوید**

بارسال عدد ۱ به شماره۰۸۱۳۵۴۰۲۹۹۰۵۰۰۰ ایلکیشن جاوید را دریافت کنید

**قالیشویی ومبل شویے**

**یا تریس**

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کامل مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

**صاف صاف** پیشرو در صنعت قالیشویی استان

**تخت تخت بدون چین و چروک**

درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

**قالیشویی ومبل شویے**

**ترج**

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هر گونه چروک **کاور شده**

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

۳۱۱۰۴

**قالیشویی ومبل شویے ایرار**

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**قصر موبایل راه رو**

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱ ۶۱ ۶۱

۰۹۱۵۵۶۱۱۳۱۹	۰۹۱۵۵۶۱۱۸۶۶	۰۹۱۵۳۶۱۰۲۸۶	۰۹۱۵۳۶۱۴۹۲۳	۰۹۱۵۳۶۱۶۱۵۹	۰۹۱۵۳۶۱۱۹۷۳
۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۴	۰۹۱۵۵۶۱۲۱۴۸	۰۹۱۵۳۶۱۰۶۳۹	۰۹۱۵۳۶۱۴۹۵۷	۰۹۱۵۳۶۱۶۱۸۳	۰۹۱۵۳۶۱۱۹۹۵
۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۴	۰۹۱۵۵۶۱۲۶۳۳	۰۹۱۵۳۶۱۱۲۸۷	۰۹۱۵۳۶۱۴۹۶۴	۰۹۱۵۳۶۱۶۵۲۹	۰۹۱۵۳۶۱۱۹۵۱
۰۹۱۵۵۶۱۱۶۱۲	۰۹۱۵۵۶۱۳۳۶۳	۰۹۱۵۳۶۱۱۹۰۶	۰۹۱۵۳۶۱۵۱۹۶	۰۹۱۵۳۶۱۶۹۱۸	۰۹۱۵۳۶۱۱۷۹۸
۰۹۱۵۵۶۱۱۶۱۲	۰۹۱۵۵۶۱۳۳۶۳	۰۹۱۵۳۶۱۲۵۸۲	۰۹۱۵۳۶۱۵۹۱۱	۰۹۱۵۳۶۱۷۸۵۴	۰۹۱۵۳۶۱۱۷۰۲















## سوم مارس مصادف با ۱۳ اسفند روز جهانی حیات وحش

# شناسایی بیش از ۳۵۰ گونه مهره دار در خراسان جنوبی



بازگردان آن بی‌نمر خواهد بود. تأکید می‌کنند ما انسان‌ها به عنوان بخش جدایی‌ناپذیر از این تنوع زیستی بایستی تمام تلاش مان را برای حفظ تنوع موجود و انتقال آن به نسل آینده بنماییم. وی ادامه داد: بدهی است علاوه بر شکار غیرمجاز، دستکاری طبیعت به هر عنوان منجر به از بین بردن زیستگاه جانداران شده و تعادل زنجیره‌های غذایی طبیعت را برهم زده و نهایتاً عرصه را بر خود انسان و سایر جانداران تنگ خواهد کرد. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه استان خراسان جنوبی در زمره ۵ استان دارای بیشترین کانون‌های فرسایش بادی در کشور محسوب می‌شود افزود: حدود یک سوم مساحت استان تحت تأثیر پدیده فرسایش بوده و مستعد تولید گرد و غبار است لذا احیای تخریب‌های وارده بر پیکر طبیعت استان بسیار دشوار و بعضاً غیرممکن است.

### برای حفظ محیط زیست استان گام پایدار برداریم

وی اظهار کرد: به تعبیری ساده هر عاملی که موجب آسیب به پوشش گیاهی شود اعم از چرای بی‌رویه دام و شتربرداری بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، دستکاری زمین به بهانه ایجاد بند سار یا کشت دیم، ایجاد جاده‌های خاکی در طبیعت، معدن‌کاری، آلودگی آبی و خاک، آلودگی صوتی، تخریب زیستگاه و ایجاد کانون‌های آلودگی، فرسایش شدید و غیره، علاوه بر تهدید حیات جانداران، تولید گرد و غبار را افزایش دهد. وی خاطر نشان کرد: بنابراین اگر تمایل داریم تمدن این استان پایدار بماند و فرزندانمان فرصت نفس کشیدن در هوای پاک و عاری از گرد و غبار را داشته باشند، بیش از هر چیزی مواظب گیاهان از جمله بوته‌های مناطق بیابانی باشیم و با حفظ و نگهداری آن بکوشیم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه بایاید با نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از طبیعت و رعایت حقوق حیوانات از نوزادان، کودکان، زمین‌علاقه و عشق به طبیعت را در فرزندانمان ایجاد تا با پاری هم‌اسب کمتری به طبیعت وارد آورده و در راستای اهداف توسعه پایدار گام برداریم، تأکید کرد: برای حفظ گونه‌های در حال نابودی باید روش زندگی مان را عوض کنیم و در عمل (نه تنها حرف) به محافظت و حمایت از حیات وحش و زیستگاه آنان بپردازیم.



وی با اشاره به راه اندازی اولین واحد تکثیر و پرورش آهو توسط بخش خصوصی در شهرستان نهبندان و صدور مجوزهای تکثیر و پرورش قوچ، میش، عقرب اظهار کرد: فوس کشی برخی مزارع و سکونتگاه‌ها برای پیشگیری از خسارت حیات وحش به کشاورزان در زردگاه طیس، سرکوب ناینیلان، مزارع منطقه حفاظت شده درمیان - سریش، شاسکوه قاین نیز به خوبی انجام شده است. وی یادآور شد: در ضمن مقابله با بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در شهرستان‌های فردوس و سرایان و انجام اقدامات پیشگیرانه بیماری‌ها در سایر مناطق و مدیریت چرای دام در مناطق حفاظت شده منظر بوده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه حفاظت از تنوع زیستی گونه‌ها، سبب پایداری اکوسیستم و حفظ محیط زیست می‌شود، ادامه داد: لکن متأسفانه در طی نیم قرن اخیر تخریب زیستگاه‌ها، صید و شکار بی‌رویه، آلودگی‌های زیست محیطی، طوفان‌های گرد و غبار، نابودی پوشش گیاهی، کاهش ذخایر آب زیرزمینی، خشک شدن تالاب‌ها و ... همگی دست به دست هم داده تا بسیاری از گونه‌های ارزشمند جانوری از بین بروند یا کاهش یابند. وی ابراز تأسف کرد: از جمله آن می‌توان به از بین رفتن گورخر آسیایی و کاهش محسوس گونه‌هایی همچون یوزپلنگ ایرانی، آهو، هوبره و انواع پرندگان شکاری در استان اشاره کرد. به گفته وی، زمانی که یک گونه از بین می‌رود، در واقع محصولی که میلیون‌ها سال زمان صرف انرژی منجر به تکامل آن گونه شده، از بین رفته است.

### خطر انقراض گونه‌های بی‌بازگشت

اکبری با بیان این موضوع که می‌دانیم انقراض یک گونه، بی‌بازگشت است و همه تلاش‌ها و ثروت‌های جهان برای

تمامی تلاش خود را برای حفظ تنوع زیستی موجود نمی‌نمایند. **وجود ۷ منطقه حفاظت شده و ۳ پناهگاه حیات وحش در استان**  
وی با بیان اینکه این مناطق شامل ۷ منطقه حفاظت شده (شاسکوه، درمیان و سریش، دق پترگان، باقران، آرک و گرنگ، مظفری و کمرسرخ)، ۳ پناهگاه حیات وحش (ناینیلان، تالاب کچی نمکزار و رباط شور) و ۶ منطقه شکار ممنوع (عشق آباد، علی حیدر، کمرسرخ، لشگرگاه، استند و باقران) می‌باشد، ادامه داد: از جمله اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست استان در حوزه تنوع زیستی در سال جاری می‌توان به ارتقای سطح حفاظتی منطقه قق پترگان در شهرستان زیرکوه، تأمین آب و آبرسانی به حیات وحش در مناطق حفاظت شده (بالغ بر ۲۰۰۰۰ لیتر)، ساخت سطوح آبیگر برای ذخیره آب باران، ساخت و تأمین مخازن و آب انبار (۳۰۰ مترمکعب)، افزایش تجهیزات حفاظتی (۱۶ دستگاه موتورسیکلت) و محیط بانی اشاره کرد.

### شناسایی و ثبت گونه‌های جدید از پرندگان و خزندگان استان

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به سرشماری سالانه پستانداران و پرندگان مناطق حفاظت شده استان، شناسایی و ثبت گونه‌های جدید از پرندگان و خزندگان و تهیه اطلس پرندگان و پستانداران استان، یادآور شد: دستگیری تعداد ۲۴۰ شکارچی غیرمجاز و تعداد ۹۲ نفر حین شروع به شکار در خراسان جنوبی از جمله فعالیت‌های این اداره کل بوده است. در اکبری یادآور شد: همچنین تعداد ۲۷ قیضه انواع سلاح‌های غیرمجاز و تعداد ۹۲ قیضه انواع سلاح‌های مجاز که از آنها استفاده غیرمجاز صورت گرفته است کشف و ضبط شده است.

کاری - مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه فون جانوری استان به تبعیت از وجود خرده اقلیم‌های خاص استان بسیار غنی است، بیان کرد: تاکنون بالغ بر ۲۵۰ گونه مهره دار در استان شناسایی شده که از گونه‌های باارزش می‌توان به قوچ و میش اوربال، کل و بز، آهو، جیبر، یوزپلنگ، پلنگ، گربه شنی، گربه پالاس، گربه وحشی، کاراکال، روباه شنی، شاه روباه، هوبره، زاغ بور، عقاب طلایی، هما و انواع گنجشک شکلات اشاره نمود. حسن اکبری یادآور شد: سازمان ملل متحد با هدف افزایش توجه و آگاهی‌های عمومی نسبت به گونه‌های گیاهی و جانوری در طبیعت جهان، سوم مارس (۱۳ اسفند) را به عنوان «روز جهانی حیات وحش» معرفی کرده است. وی با اشاره به اینکه سوم مارس سالروز آغاز به کار کنوانسیون منع تجارت گونه‌های نادر گیاهی و جانوری (CITES) است، افزود: سازمان ملل متحد نیز در ۲۹ آذر ماه (۲۰ دسامبر ۲۰۱۳) در شصت و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد این تصمیم را گرفته است. وی ادامه داد: در قطعنامه تصویب این روز جهانی، بر ارزش ذاتی حیات وحش و کارکردهای مختلف آن شامل کارکردهای محیط زیستی، ژنتیکی، اقتصاد اجتماعی، علمی، آموزشی، فرهنگی، تفریحی، زیبایی شناختی و همچنین نقش حیات وحش در توسعه پایدار و رفاه انسانی تأکید شده است.

### شناسایی بیش از ۱۷۰۰ گونه گیاه در استان

حسن اکبری با اشاره به روز جهانی حیات وحش گفت: خراسان جنوبی جزو منطقه ایرانی - تورانی محسوب می‌شود. تاکنون حدود ۱۷۰۰ گونه گیاهی متعلق به خانواده‌های مختلف در استان شناسایی شده است که از این تعداد ۷۰۰ گونه گیاه دارویی می‌باشد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به اینکه تنوع زیستی که امروز در استان خراسان جنوبی وجود دارد، محصول میلیاردها سال تکامل زیستگاه‌ها و موجودات زنده است، عنوان کرد: به وسیله فرآیندهای طبیعی و البته تحت تأثیر انسان‌ها به وجود آمده است. همچنین شرایط توپوگرافیک و خرده اقلیم‌ها منجر به پیدایش این ثروت خدادادی عظیم در استان گردیده است. اکبری اظهار کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست استان با معرفی و ثبت مناطق تحت مدیریت و حفاظت موثر از این مناطق



## فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

دانشگاه بزرگمهر قائنات (مناقصه گراز به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر - دانشگاه بزرگمهر قائنات - تلفن: ۰۵۶-۳۱۰۰۶۰۰۰) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه گران دارای پروانه بهره‌برداری فروشندگی از وزارت صنایع و معادن و بازرگانی واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می‌توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ به سامانه تدارکات به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرس [www.buqaen.ac.ir](http://www.buqaen.ac.ir) و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	مدت پیمان	برآورد براساس فهارس بها ۱۳۹۹ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی
تهیه، ساخت، حمل و نصب بخشی از اسکلت فلزی ساختمان دانشکده مهندسی دانشگاه بزرگمهر قائنات	شهرستان قائن	۳ (سه) ماه شمسی	۱۵.۹۱۴.۹۷۵.۰۴۰	۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰	ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳	ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۴

۱- تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): به صورت وجه نقد به حساب شماره ۲۵۷۴۱۸۳۲۵ بانک رفاه کارگران شعبه قائن واریز یا حواله نموده و یا ضمانتنامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه. این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد.  
۲- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهادها دفتر مدیریت امور مالی دانشگاه واقع در شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر - دانشگاه بزرگمهر قائنات - ۳- اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه) از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی می‌باشد.

**برنج ایرانی طارم فقط ۲۷۹ هزار تومان**  
**گردو توپسر کان درجه ۱ بدون پوچ**  
نواب صفوی ۱۳ نیش چهار راه اول (انتهای مفتخ ۱۹)  
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۷۰۸۵ - شهر یاری

**شرکت انبوه فروشان مسکن استان خراسان جنوبی**  
شناسه ملی: ۱۴۰۰۹۲۸۴۱۳۳  
فروش آپارتمان های مفر و نوساز  
پیشن فروش آپارتمان های در حال ساخت  
معرفی و فروش اراضی و املاک مناسب  
برای مشارکت در ساخت و انبوه سازی  
تلفن همراه مدیر: ۰۹۱۵۰۳۰۹۱۴ دفتر شرکت: ۳۲۴۳۳۸۰

**جشنواره فروش عیدانه بازرگانی فرد**  
اقساطی - بدون ضامن - بدون سود  
\* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی ۱۰-۲۲ درصد بگیرید \*  
سبد محصولات: شیر آلات - هود - سینک - گاز - فر  
فول ست های روشویی و ... می باشد  
ارائه تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال  
با بازپرداخت یک ساله  
توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد  
و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.  
آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازرگانی فرد  
تلفن: ۳۲۲۲۶۳۲ - ۰۵۶ - همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸  
جهت مشاهده نمونه کارها [fardtrading\\_birjand](http://fardtrading_birjand)

**مالکان محترم خودرو**  
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیر کرد در هر ماه  
جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس  
میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه نمایید

محر  
مؤسسه حضرت رسول (ص) خیریه توانمند ساز  
تهیه ۵۰۰ بن ۴۰۰ هزار تومانی  
جهت تهیه اوراق شیب عید ۵۰۰ خانواده تحت پوشش  
سال نو مبارک  
شماره حساب بانک قرض الحسنه رسالت ۱/۲۲۲۲۶۱۶/۱ شماره کارت ۵۰۴۱۷۲۷۱۰۰۷۲۸۴۹  
mohar.ir mohar\_ir mohar.ir ۰۹۱۵۱۶۱۸۸۷

**مدت محدود**  
تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۲۶۳۲  
جهت مشاهده نمونه کارها [fardtrading\\_birjand](http://fardtrading_birjand)

**هدیه باور نکردنی پیشخوان آوا به هم استانی های عزیز**  
سیم کارت رایگان + مکالمه رایگان  
اینترنت هدیه رایگان (تعداد نامحدود)  
آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا